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일동초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-12-16 예산액 1,699,485,000

제1조 2020학년도 일동초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 1,699,485,000원으로 하며 세입·

세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 2019학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다. 

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

 1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

 2. 교육공무직원의 인건비

 3. 각종 공과금

② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

2국명선 2020년 12월 21일 10시 16분 07초 경기도교육청 일동초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 일동초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 1,699,485 1,730,109 -30,624 -1.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -15,708 132,046 7.7

학생복지/교육격차 해소 1,305 560,401 32.9

기본적 교육활동 -12,070 205,767 12.1

선택적 교육활동 -3,796 266,927 15.7

교육활동 지원 -5,777 127,497 7.5

학교 일반운영 5,879 297,294 17.4

학교시설 확충 -457 109,511 6.4

학교 재무활동 0 42 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 116,730 6.8

이전수입 지방교육자치단체이전수입 -17,371 1,487,667 87.5

이전수입 기타이전수입 0 37,898 2.2

자체수입 학부모부담수입 -12,340 35,557 2

자체수입 행정활동수입 -913 3,220 0.1

기타수입 전년도이월금 0 18,413 1
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,642,295 1,659,666 -17,371

1.지방자치단체이전수입 116,730 116,730 0

1.교육경비보조금 116,730 116,730 0

1.기초지방자치단체전입금 116,730 116,730 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 116,730 116,730 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,487,667 1,505,038 -17,371

1.교육비특별회계전입금수입 1,487,667 1,505,038 -17,371

1.교육비특별회계전입금 1,487,667 1,505,038 -17,371

1.학교운영비전입금 407,651 407,651 0

2.목적사업비전입금 757,950 775,321 -17,371 전임코치인건비 : 27,337,000원 * 1교 = 27,337,000

조리종사원인건비 : -32,249,000원 * 1교 = -32,249,000

교육공무직원처우개선비 : -15,708,000원 * 1

교 =
-15,708,000

(성립전_4추)코로나19관련방역물품구입비 : 

863,000원 * 1교 =
863,000

전임코치인건비 : -26,360,000원 * 1교 = -26,360,000

행정실무사인건비 : -24,610,000원 * 1교 = -24,610,000

급식교육공무직원 인건비 : 26,853,000원 * 1

교 =
26,853,000

행정실무사인건비 : 16,669,000원 * 1교 = 16,669,000

(성립전_4추)급식기구및시설확충비 : 

5,009,000원 * 1교 =
5,009,000

(성립전_4추)긴급돌봄운영비(인건비) : 

3,127,000원 * 1교 =
3,127,000

(성립전_4추)코로나19 학교 방역활동 강화 사

업비 : 1,442,000원 * 1교 =
1,442,000

2학기원거리통학비 : 256,000원 * 1교 = 256,000

3.급식비지원금 288,459 288,459 0

4.방과후학교활동비지원금 3,672 3,672 0

5.돌봄활동운영비지원금 29,935 29,935 0

3.기타이전수입 37,898 37,898 0

1.학교회계간이전수입 37,898 37,898 0

1.다른학교회계전입금 37,898 37,898 0

1.다른학교회계전입금 37,898 37,898 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.자체수입 38,777 52,030 -13,253

1.학부모부담수입 35,557 47,897 -12,340

1.수익자부담수입 35,557 47,897 -12,340

1.급식비 17,055 17,055 0

1.급식비 17,055 17,055 0

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 0 0 0

1.방과후학교활동비 0 0 0

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.청소년단체활동비 0 4,440 -4,440

1.청소년단체활동비 0 4,440 -4,440 컵스카우트연맹활동비 : -1,440,000원*1회= -1,440,000

컵스카우트제경비(연회비) : -3,000,000원*1회

=
-3,000,000

5.졸업앨범비 3,500 3,500 0

1.졸업앨범비 3,500 3,500 0

6.돌봄활동운영비 15,002 22,902 -7,900

1.돌봄활동운영비 15,002 22,902 -7,900 돌봄교실급식비 : -19,000원*10명*10일= -1,900,000

돌봄교실간식비 : -5,000원*30명*40일= -6,000,000

2.행정활동수입 3,220 4,133 -913

1.사용료및수수료 1,108 1,020 88

1.사용료및수수료 1,108 1,020 88

1.사용료 1,108 1,020 88 학교시설사용료 : 40,000원*1회= 40,000

토지사용료 : (968,000원*1회 ) - 920,000원 = 48,000

2.자산수입 20 0 20

1.자산매각대 20 0 20

1.자산매각대 20 0 20 불용물품매각대금 : 20,000원*1회= 20,000

3.기타행정활동수입 2,092 3,113 -1,021

1.이자수입 1,500 2,500 -1,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이자수입 1,500 2,500 -1,000 예금이자 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

2.기타행정활동수입 592 613 -21

1.기타행정활동수입 592 613 -21 우유냉장설비가동비용 : -50,000원*1회= -50,000

돌봄교실및급식실옥상부분방수공사공공요금 : 

29,000원*1회=
29,000

3.기타수입 18,413 18,413 0

1.전년도이월금 18,413 18,413 0

1.순세계잉여금 18,371 18,371 0

1.순세계잉여금 18,371 18,371 0

1.순세계잉여금 18,371 18,371 0

2.정산대상재원사용잔액 42 42 0

1.정산대상재원사용잔액 42 42 0

1.정산대상재원사용잔액 42 42 0

세입합계 1,699,485 1,730,109 -30,624
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 132,046 147,754 -15,708

1.기타 교직원보수 20,491 20,491 0

1.학교운영지원수당 20,491 20,491 0

1.교원연구비 20,491 20,491 0

1.학교운영지원수당 20,491 20,491 0

2.교직원 복지 및 역량강화 111,555 127,263 -15,708

1.교직원연수 2,400 2,400 0

1.직무연수 300 300 0

1.여비 300 300 0

2.자율연수 2,100 2,100 0

1.일반수용비 2,100 2,100 0

2.교직원복지 109,155 124,863 -15,708

1.교직원맞춤형복지비 9,800 9,800 0

1.맞춤형복지비 9,800 9,800 0

2.기타교직원복지지원 99,355 115,063 -15,708

1.교직원복지비 99,355 115,063 -15,708 정액급식비 : -4,900,000원*1회= -4,900,000

근속수당 : -2,932,000원*1회= -2,932,000

가족수당 : -5,134,000원*1회= -5,134,000

자녀학비보조수당 : -2,494,000원*1회= -2,494,000

명절휴가비 : -248,000원*1회= -248,000

2.학생복지/교육격차 해소 560,401 559,096 1,305

1.급식 관리 447,657 448,044 -387

1.학교급식운영 447,657 448,044 -387

1.조리사인건비 30,530 30,252 278

1.무기계약직원인건비 27,464 26,340 1,124 조리사인건비 : 2,508,000원*1월= 2,508,000

조리사퇴직금 : -1,384,000원*1회= -1,384,000

2.무기계약직원법정부담금 3,066 3,912 -846 국민연금보험료 : -118,000원*1회= -118,000

건강보험료 : -474,000원*1회= -474,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

산재보험료 : -125,000원*1회= -125,000

고용보험료 : -129,000원*1회= -129,000

2.조리실무사인건비 54,306 59,980 -5,674

1.무기계약직원인건비 47,861 50,860 -2,999 연차수당 : -331,000원*1회= -331,000

퇴직급여 : -2,643,000원*1회= -2,643,000

위험근무수당 : -25,000원*1회= -25,000

2.무기계약직원법정부담금 6,445 9,120 -2,675 국민연금보험료 : -597,000원*1회= -597,000

건강보험료 : -1,091,000원*1회= -1,091,000

산재보험료 : -417,000원*1회= -417,000

고용보험료 : -570,000원*1회= -570,000

3.대체근로자인건비 1,680 1,680 0

1.기간제직원인건비 1,680 1,680 0

4.급식재료구입비 243,122 243,122 0

1.급식용식재료비 243,122 243,122 0

5.우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

6.급식운영비 40,950 40,950 0

1.일반수용비 18,050 18,050 0

2.전기요금 7,100 4,500 2,600 전기요금 : 2,600,000원*1회= 2,600,000

3.상하수도료 2,400 5,000 -2,600 상하수도료 : -2,600,000원*1회= -2,600,000

4.연료비 13,400 13,400 0

7.기타학교급식운영 17,729 12,720 5,009

1.일반수용비 9,629 4,620 5,009
(성립전_4추)[목]트렌치주변및타일공사 : 

5,009,000원*1회=
5,009,000

2.교육운영비 400 400 0

3.비품구입비 7,700 7,700 0

8.조리실무사인건비(교특+수익) 59,340 59,340 0

1.무기계약직원인건비 50,660 50,660 0

2.기간제직원인건비 1,120 1,120 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.무기계약직원법정부담금 7,560 7,560 0

2.보건관리 30,894 29,202 1,692

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 7,818 7,898 -80

1.학교안전공제회비 1,848 1,848 0

1.학생복지비 1,848 1,848 0

2.응급학생후송지원 100 100 0

1.여비 100 100 0

3.학생건강검사 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

4.보건실운영 3,170 3,200 -30

1.일반수용비 280 280 0

2.운영수당 0 0 0

3.교육운영비 90 120 -30
양성평등, 감염병 및 흡연예방교육 자료구

입 : -30,000원*1회=
-30,000

4.학생복지비 2,800 2,800 0

5.교직원건강검사 1,350 1,400 -50

1.교직원복지비 1,350 1,400 -50 교직원 결핵검사비 : -50,000원*1회= -50,000

6.기타보건안전관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0

7.[국고]흡연예방실천학교 1,050 1,050 0

1.교육운영비 1,050 1,050 0

2.[국고]학교환경위생관리 23,076 21,304 1,772

1.먹는물관리 8,111 8,111 0

1.일반수용비 8,111 8,111 0

2.공기질측정 1,067 1,600 -533

1.일반수용비 1,067 1,600 -533 공기질측정비 : -533,000원*1회= -533,000

3.방역관리 12,456 11,593 863

1.기간제직원인건비 1,298 1,298 0

2.일반수용비 11,158 10,295 863
(성립전_4추)[목]코로나19방역물품구입비

 : 862,400원*1회=
863,000
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[국고]기타학교환경위생관리 1,442 0 1,442

1.기간제직원인건비 1,442 0 1,442
(성립전_4추)[국고]코로나19방역인력지원

비 : 144,200원*10주=
1,442,000

3.학생복지 81,850 81,850 0

1.[국고]학생복지운영 81,850 81,850 0

1.졸업앨범제작 3,850 3,850 0

1.교육운영비 3,850 3,850 0

2.[국고]아동특별돌봄지원(초) 78,000 78,000 0

1.학생복지비 78,000 78,000 0

3.기본적 교육활동 205,767 217,837 -12,070

1.교과 활동 199,167 206,347 -7,180

1.교과활동지원 83,224 85,580 -2,356

1.학습준비물구입 5,900 5,900 0

1.학습준비물 5,900 5,900 0

2.보결(대강)수업관리 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

3.기초학력지도 2,684 3,040 -356

1.운영수당 2,400 2,740 -340
여름방학기초학력캠프 강사비 : -340,000

원*1회=
-340,000

2.교육운영비 284 300 -16
기초학력증진활동비(간식비) : -16,000원

*1회=
-16,000

4.성장배려학년제 운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

5.학생주도성프로젝트활동지원 0 2,000 -2,000

1.교육운영비 0 2,000 -2,000
학생주도성 프로젝트운영 준비물 구입 : 

-2,000,000원*1회=
-2,000,000

6.혁신공감학교운영 11,000 11,000 0

1.일반수용비 700 700 0

2.교육운영비 10,300 10,300 0

3.목적사업업무추진비 0 0 0

7.혁신교육지구운영 7,890 7,890 0

1.운영수당 1,890 1,890 0
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예산액
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예산액
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증감
산출기초(원)
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2.교육운영비 4,500 4,500 0

3.비품구입비 1,500 1,500 0

8.기타교과활동지원 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

2.도서구입비 0 0 0

9.두드림학교운영 3,250 3,250 0

1.운영수당 900 900 0

2.교육운영비 2,350 2,350 0 교재교구구입비 : -402,000원*1회= -402,000

프로그램운영비 : 402,000원*1회= 402,000

10.미래인재핵심역량육성사업 49,800 49,800 0

1.일반수용비 750 750 0

2.운영수당 5,600 5,600 0

3.교육운영비 29,000 29,000 0

4.학습준비물 6,450 6,450 0

5.도서구입비 8,000 8,000 0

2.과학교과활동 28,050 32,730 -4,680

1.과학교과활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.실험실습재료지원 450 450 0

1.교육운영비 450 450 0

3.행정실무사(과학)인건비 27,600 32,280 -4,680

1.무기계약직원인건비 24,636 28,476 -3,840 퇴직급여 : -3,840,000원*1회= -3,840,000

2.무기계약직원법정부담금 2,964 3,804 -840 건강보험료 : -398,000원*1회= -398,000

국민연금보험료 : -132,000원*1회= -132,000

고용보험료 : -143,000원*1회= -143,000

산재보험료 : -167,000원*1회= -167,000

3.체육교과활동 19,400 19,400 0

1.체육교구확충 800 800 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 800 800 0

2.생존수영교육활동 18,600 18,600 0

1.운영수당 7,436 7,436 0

2.교육운영비 11,164 11,164 0

4.예술교과활동 2,500 2,900 -400

1.음악교과운영 0 400 -400

1.교육운영비 0 400 -400
악기튜닝 및 교구수리비 : -400,000원*1회

=
-400,000

2.기타예술교과활동 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

5.외국어교과활동 39,400 39,400 0

1.외국어교과활동 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.원어민보조교사인건비 38,000 38,000 0

1.기간제직원인건비 27,300 27,300 0

2.일반수용비 6,300 6,300 0

3.교육운영비 2,107 2,107 0

4.기간제직원법정부담금 2,293 2,293 0

5.비품구입비 0 0 0

3.영어및외국어캠프운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.특수교육교과활동 18,083 17,827 256

1.특수교육교과활동 6,686 6,686 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교육운영비 3,236 2,936 300 학습교재교구 구입 : 300,000원*1회= 300,000

3.비품구입비 2,450 2,350 100 교육기자재 구입 : 100,000원*1회= 100,000

4.도서구입비 0 400 -400 학급도서 구입 : -400,000원*1회= -400,000

2.학습준비물지원 1,060 900 160

1.학습준비물 1,060 900 160 학습준비물 구입 : 160,000원*1회= 160,000
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3.사회복무요원(특수)인건비 8,341 8,341 0

1.기간제직원인건비 8,341 8,341 0

4.기타특수교육운영 790 950 -160

1.일반수용비 600 600 0

2.여비 190 350 -160 특수교사 관내외출장비 : -160,000원*1회= -160,000

5.특수학급운영지원 1,106 850 256

1.학생지원금 1,106 850 256
[목]특수학생원거리통학비지원비 : 

256,000원*1회=
256,000

6.현장체험학습 100 100 0

1.교육운영비 0 0 0

2.학생지원금 100 100 0

7.정보교과활동 8,510 8,510 0

1.정보교과활동 1,510 1,510 0

1.교육운영비 1,510 1,510 0

2.교과중점학교(정보및SW) 7,000 7,000 0

1.일반수용비 0 0 0

2.운영수당 0 0 0

3.교육운영비 7,000 7,000 0

2.창의적 체험활동 6,600 11,490 -4,890

1.자율활동 4,400 4,400 0

1.학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.학급운영비 3,400 3,400 0

1.교육운영비 3,400 3,400 0

3.학교축제운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.각종체육대회및체전활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.현장체험학습활동 0 0 0
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1.현장체험학습 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 700 5,590 -4,890

1.동아리활동 0 4,890 -4,890

1.교직원복지비 0 450 -450 지도자 제경비 : -450,000원*1회= -450,000

2.교육운영비 0 4,440 -4,440
컵스카우트 연맹활동비 : -1,440,000원*1

회=
-1,440,000

컵스카우트 제경비(연회비) : -3,000,000

원*1회=
-3,000,000

2.학교스포츠클럽활동 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

4.진로활동 1,500 1,500 0

1.진로체험활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.선택적 교육활동 266,927 270,723 -3,796

1.방과후학교 운영 128,595 133,368 -4,773

1.방과후학교운영 13,452 13,452 0

1.방과후학교운영 13,452 13,452 0

1.일반수용비 600 600 0

2.운영수당 8,640 8,640 0

3.교육운영비 540 540 0

4.학생지원금 3,672 3,672 0

2.특기적성교육활동 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

2.돌봄교실운영 115,143 119,916 -4,773

1.돌봄교실운영 31,728 31,728 0

1.운영수당 1,793 1,793 0

2.교육운영비 19,279 19,279 0
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3.학생복지비 6,656 6,656 0

4.도서구입비 4,000 4,000 0

2.돌봄교실 방과후학교운영 18,129 22,902 -4,773

1.교육운영비 18,129 22,902 -4,773
[수익자]돌봄교실 급식비 : -19,000원*10

명*10일=
-1,900,000

[수익자]돌봄교실 간식비 : -5,000원*30명

*40일=
-6,000,000

(성립전_4추)[목]긴급돌봄운영비 : 

781,750원*4월=
3,127,000

3.돌봄전담인력운영 65,286 65,286 0

1.무기계약직원인건비 56,718 56,718 0
초등돌봄전담사인건비 : -3,075,000원*1회

=
-3,075,000

초등돌봄전담사초과근무수당 : 3,075,000

원*1회=
3,075,000

2.무기계약직원법정부담금 8,568 8,568 0

2.독서활동 24,903 24,903 0

1.독서활동운영 24,903 24,903 0

1.도서구입 11,702 11,702 0

1.도서구입비 11,702 11,702 0

2.도서관운영 13,201 13,201 0

1.일반수용비 0 0 0

2.연료비 0 0 0

3.교육운영비 5,166 5,151 15 독서행사 상품구입 : -25,000원*1회= -25,000

도서소모품구입 : -5,000원*1회= -5,000

독서활동 준비물 구입 : 47,000원*1회= 47,000

정기간행물구독 : -12,000원*1회= -12,000

학부모독서동아리활동비 : 10,000원*1회= 10,000

4.비품구입비 8,035 8,050 -15 비품구입비 : -15,000원*1회= -15,000

3.교기육성 113,429 112,452 977

1.교기운영 113,429 112,452 977

1.지도자(코치)인건비 71,889 79,078 -7,189

1.기간제직원인건비 64,980 69,718 -4,738 코치인건비 : -1,738,770원*1회= -1,738,000

연차수당 : -370,000원*1회= -370,000
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퇴직급여 : -2,630,000원*1회= -2,630,000

2.기간제직원법정부담금 6,909 9,360 -2,451 국민연금보험료 : -350,000원*1회= -350,000

건강보험료 : -891,100원*1회= -891,000

노인장기요양보험료 : -117,000원*1회= -117,000

산재보험료 : -619,000원*1회= -619,000

고용보험료 : -474,000원*1회= -474,000

2.기타운동부운영 41,540 33,374 8,166

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.여비 800 800 0

3.교육운영비 34,740 26,574 8,166 기타운영비 : 8,166,000원*1회= 8,166,000

5.교육활동 지원 127,497 133,274 -5,777

1.교무업무 운영 34,933 35,180 -247

1.교무학사운영 34,933 35,180 -247

1.입학식및졸업식행사 2,300 2,300 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 1,800 1,800 0

2.교육활동홍보 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.행정실무사(교무)인건비 30,833 32,280 -1,447

1.무기계약직원인건비 27,057 28,476 -1,419 연차수당 : -25,000원*1회= -25,000

퇴직급여 : -1,394,000원*1회= -1,394,000

2.무기계약직원법정부담금 3,776 3,804 -28 국민연금보험료 : 86,000원*1회= 86,000

노인장기요양보험료 : 23,000원*1회= 23,000

산재보험료 : -86,000원*1회= -86,000

고용보험료 : -51,000원*1회= -51,000

4.교내외장학초빙교장공모제운영 1,200 0 1,200

1.운영수당 1,200 0 1,200 위원회참석수당 : 150,000원*8명= 1,200,000

2.생활지도운영 8,038 12,700 -4,662
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생생활상담지도 6,500 6,500 0

1.학생생활지도 운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 5,700 5,700 0

2.녹색어머니회 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.학교폭력예방 720 720 0

1.학교폭력예방지원 320 320 0

1.일반수용비 320 320 0

2.CCTV설치및관리 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

3.학생안전교육 818 5,480 -4,662

1.안전교육 818 5,480 -4,662

1.일반수용비 0 2,000 -2,000
안전체험관 운영 소모품 구입 : 

-2,000,000원*1회=
-2,000,000

2.운영수당 0 680 -680 안전연수 강사비 : -680,000원*1회= -680,000

3.교육운영비 818 2,800 -1,982
불조심,교통안전 운영물품구입 : 100,000

원*1회=
100,000

안전교육자료 및 소모품 구입 : -500,000

원*1회=
-500,000

안전체험관 유지보수비 : -1,582,000원*1

회=
-1,582,000

3.학습지원실 운영 33,312 33,312 0

1.방송실운영 6,120 6,120 0

1.방송장비구입 5,420 5,420 0

1.교육운영비 150 150 0

2.비품구입비 5,270 5,270 0

2.방송시설유지관리 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.방송실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.[국고]정보화실운영 27,192 27,192 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교정보화지원 2,350 2,350 0

1.교육운영비 2,350 2,350 0

2.정보화업무지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.학내망관리 2,576 2,576 0

1.일반수용비 2,376 2,376 0

2.교육운영비 200 200 0

4.홈페이지유지관리 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

5.[국고]정보화기자재교체및관리 21,866 21,866 0

1.교육운영비 9,570 9,570 0

2.비품구입비 12,296 12,296 0

4.교육여건 개선 51,214 52,082 -868

1.교육환경개선 51,214 52,082 -868

1.교실환경개선 2,992 3,401 -409

1.일반수용비 2,201 2,610 -409 종량제봉투 구입 : -409,000원*1회= -409,000

2.비품구입비 791 791 0

2.기타교육환경개선 48,222 48,681 -459

1.일반수용비 3,222 3,681 -459 학교 현황판 교체 : -200,000원*1회= -200,000

꽃모종및화훼나무 구입 : -259,000원*1회= -259,000

2.비품구입비 45,000 45,000 0

6.학교 일반운영 297,294 291,415 5,879

1.학교기관 운영 70,697 66,547 4,150

1.부서기본운영 39,131 33,167 5,964

1.교장실운영 12,352 12,352 0

1.일반수용비 200 200 0

2.일반업무추진비 8,900 8,900 0

3.직책급업무수행경비 3,252 3,252 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육행정실운영 21,115 15,815 5,300

1.일반수용비 5,780 5,780 0

2.기타공공요금 365 365 0

3.여비 4,400 4,400 0

4.교직원복지비 100 100 0

5.비품구입비 10,470 5,170 5,300 사무용비품구입비 : 1,060,000원*5회= 5,300,000

3.교무실운영 5,664 5,000 664

1.일반수용비 4,100 4,100 0

2.교육운영비 700 700 0

3.비품구입비 864 200 664 비품구입 : 664,000원*1회= 664,000

2.행정지원인력운용 31,566 33,380 -1,814

1.행정실무사(행정)인건비 31,566 33,380 -1,814

1.무기계약직원인건비 28,254 29,576 -1,322 연차수당 : 10,000원*1회= 10,000

퇴직급여 : -1,332,000원*1회= -1,332,000

2.무기계약직원법정부담금 3,312 3,804 -492 건강보험료 : -277,980원*1회= -277,000

산재보험료 : -140,000원*1회= -140,000

고용보험료 : -75,000원*1회= -75,000

2.시설 장비 유지 222,897 221,168 1,729

1.학교시설장비유지 222,897 221,168 1,729

1.공공요금및제세공과금 50,894 51,894 -1,000

1.전기요금 38,040 38,040 0

2.상하수도료 5,000 6,000 -1,000 상하수도료 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

3.기타공공요금 7,854 7,854 0

2.시설일반관리 83,841 80,312 3,529

1.일반수용비 83,841 80,312 3,529
시설관리수선 및 소모품 : 3,296,000원*1

회=
3,296,000

냉난방기수선 : 400,000원*1회= 400,000

냉난방기청소 : -167,000원*1회= -167,000

3.시설미화관리 1,350 2,150 -800
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 1,350 2,150 -800 화장실소모품 구입 : -200,000원*1회= -200,000

청소용품 구입 : -600,000원*1회= -600,000

4.당직관리 240 240 0

1.일반수용비 240 240 0

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 23,586 23,586 0

1.무기계약직원인건비 19,294 19,294 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 1,000 1,000 0

4.무기계약직원법정부담금 2,592 2,592 0

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,230 24,230 0

1.기간제직원인건비 21,054 21,054 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 1,000 1,000 0

4.기간제직원법정부담금 1,476 1,476 0

7.시설관리용역 32,586 32,586 0

1.기간제직원인건비 280 280 0

2.일반수용비 32,279 32,279 0

3.기간제직원법정부담금 27 27 0

8.시설안전점검 6,170 6,170 0

1.일반수용비 6,170 6,170 0

3.학교운영 협력 3,700 3,700 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.일반수용비 100 100 0

2.일반업무추진비 500 500 0

2.학부모협력 3,100 3,100 0

1.학부모회운영 200 200 0

1.일반수용비 100 100 0
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사업 경정

예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.일반업무추진비 100 100 0

2.학부모교육및활동지원 1,900 1,900 0

1.운영수당 250 250 0

2.여비 150 150 0

3.교육운영비 1,500 1,500 0

3.교육자원봉사활동 0 0 0

1.여비 0 0 0

4.학부모동아리운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 650 650 0

2.목적사업업무추진비 50 50 0

3.도서구입비 300 300 0

7.학교시설 확충 109,511 109,968 -457

1.시설확충 및 개선 109,511 109,968 -457

1.시설확충및개선 109,511 109,968 -457

1.노후시설개선 109,511 109,968 -457

1.시설비 109,511 109,968 -457
후문진입로 보강토 및 포장공사비 : 

-457,000원*1회=
-457,000

8.학교 재무활동 42 42 0

1.반환금 42 42 0

1.반환금 42 42 0

1.교육경비이자반환금 42 42 0

1.반환금 42 42 0

세출합계 1,699,485 1,730,109 -30,624
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